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Posta e Kosoves Sh.A
NJOFTIMI PER ANULIMIN E AKTIVITETIT TE PROKURIMIT
Sherbim
Sipas Nenit 62 té Ligjit No. 04/L-042 té Prokurimit Publik né Kosové

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 16.02.2015

Nr. i prokurimit PK 15 003 121

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:
Shqip X Serbisht  [X]

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Posta e Kosoves Sh.a

Adresa e AK: Dardania p.n.10100 Prishtiné, Kosové

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10100
URL (nése aplikohet): www.ptkonline.com
Personi kontaktues: Bujar Lushaku E-mail: bujar.lushaku@ptkonline.com
Hasim Krasniqi hasim.krasnigi@ptkonline.com
Telefoni: +381 (0) 38 541-888 Faksi:
(0) 38 555-338

Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té autoriteteve té tjera Po |:| Jo
kontraktuese

NENI II: LENDA E KONTRATES

11.1)PERSHKRIMI

11.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Blerja e hapésires mediale

[ ] Puné [ ] Furnizime X] shérbime

[ ] Ekzekutim [ ]Blerja Kategoria e shérbimit
|:| Plani dhe ekzekutimi |:| Qira financiare (lizing)

[ ] Realizimi, né cfarédo [ ]aira

meényre, té punés, pérgjegjés |:| Blerje me késte

me kérkesa |:| Njé kombinim i kétyre
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Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit
kryesore e punéve
Né servisin e kryesit té

shérbimeve
11.1.3) Njoftimi pérfshiné
Njé kontraté publike Po [ ] Jo []
Krijimin e kontratés publike kornizé Po [ ] o []

11.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i léndés sé kontratés

Lénda e kontratés éshte Blerja e hapésires mediale

duke pérfshiré edhe ¢fardo shérbimi eventual, sipas specifikave teknike dhe karakteristikave
funksionale te parashtruara né Aneks 1.

11.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP)
74400000-3

NENI 11l: PROCEDURA
11.1) LLOJI | PROCEDURES

X] Ehapur
11.2) KRITERET E DHENIES

| [X] ¢mimi mé i ulét

111.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

111.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Dosja éshté pércjell Operatorve Ekonomik pérmes e-mailave zyrtar deri me datén 04.02.2014
dhe Anuluar me 16.02.2014

SECTION IV: ANULIMI | PROCEDURES

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurés: 16.02.2014

IV.2) Numri i tenderéve té pranuar: 3 (tre)

IV.3) Arsyeja e anulimit té procedurés sé prokurimit publik:

X] Njé shkelje e LPP-se ka ndodhur apo do té ndodh né proceduren e prokurimit, e cila nuk
mund té rregullohet apo té parandalohet pérmes njé amendamenti ligjor té kushteve té
prokurimit;

X] Nijé dispozité né Ligjin e Prokurimit Publik kérkon anulimin e aktivitetit t& prokurimit;
(neni 32 paragrafi 4 me pak se dy OE te pergjegjshem.]
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SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek Organi Shqyrtues i Prokurimit né bazé té
dispozitave té Pjesés IX té Ligjit nr. 04/L-042, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové.

V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OSHP)

Emri zyrtar: ORGANI SHQYRTUES | PROKURIMIT

Adresa e OSHP-sé: Te Grandi- Rruga “GARIBALDI” pa nr

Qyteti: Prishtiné, Republika e Kosovés | Kodi postar: 10000,
URL: www.ks-gov.net/oshp

Personi kontaktues: Ardian Behra E-maili:ardian.behra@ks-gov.net
Telefoni: 038/213 378 Faksi: 038/213 378

V.2) INFORMACIONET SHTESE

| N/A
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